ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

от 11.04. 2013г.                        № 76
«Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования
Ширинский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» (с последующими изменениями) и приказом Министерства регионального развития Республики Хакасия от 25.05.2011 N 090-125-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований Республики Хакасия»», Постановлением администрации Ширинского сельсовета от 11.04.2013г. № «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Ширинский сельсовет», администрация Ширинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Ширинский сельсовет (приложение № 1).
2.  Постановление  вступает в законную силу со дня его  официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава Ширинского сельсовета                                                                         Ю.С. Ковалев
Приложение № 1
к Постановлению
администрации Ширинского сельсовета
от 11.04.2013г. № 76
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования
Ширинский сельсовет
по состоянию на  01.04.2013 г.
	N
п/п
	Вид
нестационар
ного
торгового
объекта
	Место
размещения
и адрес
	Специали
зация
	Период
размещения
	Иная
дополни
тельная  информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Павильон,
киоск
	в районе магазина «Унесенные ветром» от пешеходной дорожки на расстоянии 10 м, ул. Курортная
	продукты, газеты, журналы, другое
	круглогодично
	—

	2.
	Передвижные сооружения
	В районе дома № 21 по ул. 50 лет ВЛКСМ, напротив магазинов «Мир», «Гермес», «Тамара» на расстоянии 5 м
	продукты, прохладительные напитки, квас
	с 1апреля по 1 ноября
	—

	3.
	Передвижные сооружения
	В районе магазина «Мясная лавка» от пешеходной дорожки на расстоянии 10м, ул. 50 лет ВЛКСМ
	продукты, прохладительные напитки, квас
	с 1апреля по 1 ноября
	—

	4.
	Сезонное кафе
	по четной стороне ул. Курортная от магазина «Фрукты-овощи до магазина «Статус» на расстоянии 10 м
	кафе
	с 1мая по 1 октября
	—

	5.
	Елочный базар,
Бахчевой развал,
Передвижные сооружения
	по ул. Щетинина напротив продовольственного рынка между магазином «Скиф» и кафе «Лейла», автомобильной парковкой и ограждением железнодорожных путей
	натуральные ели, сосны,пихты
Бахча
продукты, квас,
корма,
уголь
	с 20 декабря по 31 декабря
с 1 августа по 1 ноября
с 1апреля по 1 ноября
круглогодично
	—

[bookmark: _GoBack]